
Uchwała nr 53/2015/2016 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

w sprawie powołania opiekunów naukowych 

na studiach doktoranckich w zakresie prawa 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia z dnia 24 października 2014 r. Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz.U. 

z 2014 r. poz. 1480), § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

30 października 2015 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 

czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o 

nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2015 r. poz. 1342) oraz § 9 ust. 1 Regulaminu Studiów 

Doktoranckich w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przyjętego 

Uchwałą Senatu UKSW nr 44/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r., uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW powołuje opiekunów naukowych na studiach 

doktoranckich w zakresie prawa: 

1. Prof. dr hab. Mirosław Granat 

2. Prof. dr hab. Jarosław Majewski 

3. Prof. dr hab. Marek Michalski 

4. Prof. dr hab. Cezary Mik 

5. Prof. dr hab. Wanda Stojanowska 

6. Prof. dr hab. Feliks Prusak 

7. Prof. dr hab. Jan Zabłocki 

8. Prof. UKSW dr hab. Zbigniew Cieślak 

9. Prof. UKSW dr hab. Sławomir Godek 

10. Prof. UKSW dr hab. Małgorzata Jaśkowska 

11. Prof. UKSW dr hab. Grzegorz Jędrejek 

12. Prof. UKSW dr hab. Elżbieta Karska 

13. Prof. UKSW dr hab. Irena Lipowicz 

14. Prof. UKSW dr hab. Mariusz Muszyński 

15. Prof. UKSW dr hab. Jadwiga Pazdan 



16. Prof. UKSW dr hab. Maria Szczepaniec 

17. Prof. UKSW dr hab. Bogumił Szmulik 

18. Prof. UKSW dr hab. Grażyna Szpor 

19. Prof. UKSW dr hab. Tomasz Siemiątkowski 

20. Prof. UKSW dr hab. Marek Świerczyński 

21. Prof. UKSW dr hab. Anna Tarwacka 

22. Ks. prof. UKSW dr hab. Krzysztof Warchałowski 

23. Prof. UKSW dr hab. Piotr Zapadka 

24. Dr hab. Monika Gładoch 

 

§ 2 

1. Opiekun naukowy doktoranta pełni jednocześnie funkcję promotora doktoranta. 

2. W cyklu studiów doktoranckich opiekun naukowy może równocześnie sprawować opiekę 

naukową nad dwunastoma kandydatami w cyklu czteroletnim. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu następującym po wydaniu decyzji Rektora UKSW o 

otworzeniu studiów doktoranckich.  

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


